Â
,U,
l',-.. ,;

PUBLIGAD(,
Em:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITÁ
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N9O34/2O2O
de 02 de abril de2o2o

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE CLEDJA VIEIRA
DOS SANTOS COSTA NO ARGO DE SECRETÃRIO (A)
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÃVEL

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costâ, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1a - Nomear CLEDJA VIEIRA DOS SANTOS COSTA, portadora do CPF ns

002J57.525-oo, para ocupar cargo em comissão de SECRETÁR|O (A) MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, delegando-lhe todas as competências inerentes ao

cargo.

ArL 2e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Art 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE E PUBIIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 02 de ABRIL DE2O2O,

NIO
Prefeito Municipal